In quorum omniuni testimonium, sigillum nostrum praesentibus litteris 
duximus apponendum. Datum et actum anno Domini MCCCXXIII, sabbato 
post ascensionem Domini. Superscriptionem in prima linea videlicet Leodien-
sis dioecesia, approbanius. Datum Ut supra. 

Original avec sceau en cire jaune. 

Le sceau apposé a cette charte est celui du doyen de l'ëgllse de St_Pierre  an château de Namur. II diffère de celui 
que nous avons ddcrit antérieurement, et qui repr6sente Ic doyen tenant une crosse dans Ia main droite et bénissant 
un homme agenouilld. Dana celui-ci Ic doyen semble assis sur un sidge gothique dont le fond est ouvragd. Mat-
heureusement, il est presque entièrement brisd, et I'on ne distingue de l'inscription que lea mots .. ..his decant 
act..., c'est-à-dire S'. louts decant sot Petri JVamurcensis. 

APPENDICE. 

1183. 

Rodoiphe, e'vóque de Lie'ge, cde ei Baudouin, comte de Hainaut, SOn cousin, 
tout l'he'ritage qui dolt lui revenir fe leur oncle Henri, comte de .lVamur, 
i liz condition que lui Rodoiphe, conservera, sa vie durant, l'alleu de 
Lurbuy. 

In nomine Domini. Quuni labilis est mortalium memoria et omnia secum 
trahunt labçntia tempora, sic decet confirmari quae fiunt in tern pore ne pan-
ter mittantur curn tempore. Ea propter ego Rodulfus, Dci gratia Leodiensis epis-
copus, de cujusdam concordiae et amicitiae forma cum Balduino, Hainoensi 
comite, consobnino et Mcli rneo, discrete et diligenter componeñs, notum 
facio et praesentibus et .futuris quod totam haereditatem avunculi nostri Hen-
rici, corn itis Namucensis, et omnia quae ipse comes Namucensis avuncuius 
foster tenebat, prorsus guerpivi, et totam illam haereditatem comitis Namu- 
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censis, avunculi nostri, et omnia quae ipse avunculus noster tenebat Bal-
duino, comiti ilainoensi, reliqui et ei et haeredibus ejus habenda concessi, 
hac interposita conditione quod; si quis jam dictum Balduinuui, comitem 
Hainoensem, super jarndicta haereditateavunculi nostri comitis Narnucensis, 
eL super omnibus quae avunculus noster comes Namucensis tenebat, vexare 
et ci in aliquo contraire voluerit, ipsuan Balduinum, comitem Hainoensem, 
super his contra omnes homines sibi adversantes pro posse meo juvabo et 
ipsi illorum concordiam et amicitiam, si necessariurn fuerit, acquirere pro 
posse meo laborabo. Saepedictus vero Balduinus, comes Hainoensis concessit 
mihi omnes redditus de altodio de Durbul, quoad vixero tenendos. Castel-
turn vero de Durbul, scilicet firmitatern illius, ipsi comiti Ilainoensi concessi. 
Postquam autem a seculo migravero, omnes redditus de Durbuz ad comi-
tem Hainoensem saepe dictum et ejus haeredes redibunt. Ad hoc vero robo-
randürn, fidei meae religionetn dedi et in verbo veritatis, tanquaul episcopus, 
conservandum promisi. Saepedictus autem Balduinus, comes Hainoensis, hoc 
idem, fidei interposita religione, conservandurn firmavit. Philippum vero, 
Flandriae et Viromandiae comitem, qui compositioni huic interfuit saepeno-
minatoBalduino, comiti ilainoensi, super his conservandis obsidew posui. 
Balduinus vero, comes Hainoensis, eumdem Philippum, Flandriae et Viro-
mandiae comitem, super his conservandis mihi obsidem posuit; Bodonem 
quoque de Hosainmont, et Thornam de Hairnericurt, Balduino, comiti Hai-
noensi, super his obsides constitui Balduinus autem, Hainonensis comes, Eus-
tachiurn de Buez, et Airnannum de Provi, super his obsides mihi constituit. 
Ut autem hacc compositio rata habeatur et inconvulsa permaneat, scripto 
cyrographizato earn commendavi, cujus medietatem sigillo meo signatam 
saepedicto Balduino, comiti Hainonensi, habendaai concessi. Aliain vero 
medietatem sigillo Balduini, saepe 'nominati comitis Hainoensis, signatam 
mihi retinui. Hanc quoque compositionern subscriptis testibus confirmavi. 
S. Philippi, Flandriae et Viromandiae comitis, S. Bodonis de Hosainmont, 
S. Thomae de Haimericurt, S. Eus!achii de Ruez, Eustachii flu, S. Almanni 
de Provi. Actum Leodii per manus Jonae, clerici mci, et Gilleberti, clerici 
comitis Hainoensis, vivente adhuc avunculo nostro saepenominato Henrico, 
comite Narnucensi, mense Aprili anno dorninicae Incarnationis MCLXXXIII.